

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SÚMULA

O Município de Novo Hamburgo, por intermédio da Câmara Municipal torna pública:

TERMO DE CREDENCIAMENTO nº 01/2023

Credenciada: EMPRESA JORNALISTICA GH LTDA - ME

Objeto: O objeto do presente instrumento é o Credenciamento de empresas prestadoras de serviços de mídia para publicação e veiculação em jornais e revistas, com circulação em Novo Hamburgo, de anúncios de audiências públicas, sessões comunitárias, seminários, projeto Vereador Mirim, eventos da Procuradoria Especial da Mulher, sessões solenes, anúncios comunitários e institucionais, cursos e eventos da Escola do Legislativo, entre outras atividades parlamentares da Câmara Municipal de Novo Hamburgo.

Valor: O preço pago pela cedência do espaço e divulgação é de R\$ 561,00 (quinhentos e sessenta e um reais) por publicação.

Vigência: O Termo de Credenciamento terá a vigência de 12 meses, tendo início a partir da data de sua assinatura, não podendo ser prorrogado.

Base legal: Chamamento Público nº 01/2023 de acordo com o estabelecido na Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Dotação: 3.3.39.0.39.92.00.00.00 – Serviços de Publicidade Institucional.

Novo Hamburgo/RS, 31 de julho de 2023.

Presidente